
Radka Čepelová (Rady3) ID 65223 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 15:40

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje:

  Všechny věci Vám ráda přeměřím, na Vaši zprávu zda si věc závazně objednáte čekám 24 hodin, pak uvolňuji dalšímu
zájemci.

  Vybrané věcičky Vám na 1 týden zarezervuji, pokud potřebujete déle, neváhejte mne kontaktovat a určitě se domluvíme.

  Cena bez poštovného a balného je vždy uvedena u každého kusu zvlášť.

  Věci zasílám prostřednictvím České pošty nebo společnosti Geis - General Parcel, případně si je můžete vybrat u nás.
  Pokud nejste se stavem koupené věci spokojeni, napište, určitě se domluvíme a vyřešíme to. Mějte však na paměti, že pokud
prodávám nošenou věc, je opravdu nošená. V takovém případě si poštovné hradí zákazník sám, např. při vrácení zboží poštou.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Před vrácením mne prosím napřed kontaktujte emailem. Peníze vrátím na Váš bankovní účet do 7 pracovních dnů po
převzetí zásilky. Poštovné v tomto případě nevracím a platí jej nakupující.
  Pokud balíček ztratí Česká pošta, vrátím Vám zaplacenou částku včetně poštovného do 30 dnů od data odeslání - lhůta české
pošty.

  Balíčky odesílám dle domluvy, o jejich odeslání se snažím vždy informovat v den odeslání e-mailem.
  Postup při reklamaci:
  - při reklamaci nebo vrácení zboží mne prosím vždy nejpreve kontaktujte emailem a uveďte důvod reklamace
  - zboží odešlete jako doporučenou zásilku na adresu kterou Vám zašlu emailem, balíky zasílané na dobírku nepřebírám
  - zašlete číslo účtu na které si přijete vrátit peníze za zboží
  - Vaše reklamace bude vyřízena co nejdříve, nejpozději do 30 dnů od převzetí zásilky
  ***********************************************************************************************
  POZOR !!!! S PLATBOU MOHU POČKAT I DO MATEŘSKÉ ČI VÝPLATY JEN MI TO DEJTE VĚDĚT. DĚKUJI !!!!!
  ***********************************************************************************************
  UVÁDĚJTE ADRESU JIŽ PŘI OBJEDNÁNÍ !!!!!

  ***********************************************************************************************
  MAMINKY POKUD SE VÁM NA DOTAZ ČI OBJEDNÁVKU NEBO NA COKOLIV BĚHEM 24HOD NEOZVU PROSÍM ZKUSTE TO ZNOVA,
MÁM DVĚ "HODNÉ" DĚTIČKY A NĚKDY NESTÍHÁM!!!!! DÍKY

  ********************************************************************************************

  Pokud o nabízenou věc projeví zájem více zájemců, nekontaktuji druhého nebo dalšího zájemce, pokud si první věc odebere
nebo závazně rezervuje. Bohužel to není z časových důvodů možné. Pokud má další zájemce vážný zájem, a neptá se pouze
na rozměry nebo něco jiného, dávám přednost jistému obchodu a postoupím věc vážnému zájemci.

  Ocením, pokud mi sdělíte, že balíček došel v pořádku.

  Tak Vám děkuji, že jste dočetli až sem, za Váš čas a přeji příjemné nakupování.

  Radka Čepelová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

